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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
BASHKIA ELBASAN 

DREJTORIA              DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE E PROKURIMEVE 

PUBLIKE 

    DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIK 

Nr.______prot.                                        Elbasan, më___.___.2024 

   

LЁNDA: Dërgim njoftimi për botim në Buletinin e Prokurimit Publik. 

                           

                                AGJENCISЁ së PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                                     T I R A N Ё  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË 

SUKSESSHËM NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan 

Drejtuar: “Tushe Toromani” p.f. me adresë: Elbasan, Shirgjan, Fshati Mjekes, rruga Mjekes 

- Shirgjan, km-1. 

 

Procedura e prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar - Marreveshje Kuader. 

                                  

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “F.V pjesë këmbimi për makinat e shërbimit të 

ASHPR-së dhe SHMZSH-se” - Marrëveshje Kuadër - me nje operator ekonomik ku të 

gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj, me fond limit  2’559’300 (dymilion e 

peseqind e pesedhjete e nentemije e treqind) lekë (pa tvsh), vënë në dispozicion nga Buxheti 

i Bashkisë Elbasan për vitin 2024 dhe 2025. Ky fond përbën vlerën e pritshme të kontratave 

që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-98888-03-20-2024 

Publikime të mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët 

ekonomikë të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 

1. “TUSHE TOROMANI” p.f. me Nipt: L 82806205 O 
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Vlera totale e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2’318’400 (dymilion e treqind e 

tetembedhjetemije e katerqind) lekë (pa tvsh). 

 

2. “KADIU” sh.a. me Nipt: J 61817045 K 
 

Vlera totale e paraqitur në procedurën e prokurimit është 2’408’000 (dymilion e katerqind e 

tetemije) lekë (pa tvsh). 

 

 

Operatorë ekonomikë te s’kualifikuar nuk ka. 

 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “ Tushe 

Toromani ” p.f., me adresë: Elbasan, Shirgjan, Fshati Mjekes, rruga Mjekes - Shirgjan, km-

1, se oferta e paraqitur me vleren prej 2’318’400 (dymilion e treqind e tetembedhjetemije e 

katerqind) lekë (pa tvsh), është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik". 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                                                         PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                                                                                   ZV.KRYETARI 

                                                                                                    Asim Sula 
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